quisitionis obtinenda?. XJt autem efusmodi prohi*

hitio inviolabiliter observetur , eadem Sanctitas

sua voluit , £2 declaravit , cojitravenientes quos-

cumque excommunicationis latos sententia? , /te-

gulares vero etiam privationis vocis activa? , e£

passiva? pcenas ipsofacto absque alia declaratione

incurrere ; et nihilominus aliis etiam poenis San-
ctitatis Suo3 , et Successojum suoj*um Romano-
rum Pontificum arbiirio infligendis subjaceje.

Publi ta
Libros porro , Uhellos , Relatiojies , Theses , Fo-

vero pro- &*> t ^ Scripla qu&cumque , quw in futurum
hibet,snb contra pr&sentis pjvhibitionis tenorem edi conti-

poenis etc. gerit ( citra ullam aliorum hactejius editorum ap-

probationem , super quibus oppojtune providebi-

tur
, ) pro expresse prohibitis haberi voluit , abs-

que. alia declajutione , sub pcenis , et censuris in

Regulis Indicis Librorum prohibitorum contentis.

Impressores vero
f
prceter Scjiptorum sic impres-

soriim amissionem
,
pecuniaiiis , aliisque corpo-

ralibus pcenis
,
juxta criminis gjavitatem , teneri

mandavit. In contrarium facientibus , non obstan-

tibus quibuscumque.

Joseph Bartolus , Sancta? Romano? et

Uniyersalis hiquisitionis Not.
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). At vero, nrc Decrctum hujusmodi ad Anno
diniciles animos subjiciendos valuit. ItaqueCle- 174^»

mens idera Papa XI. quo illos tandem aiiquando Idem

fraenaret, Constitutioncm anno 1 7 15. evulga- Oemeus

vit, (iua solemniter itcrura confirmavit antedi- ?*• V™-.... . fitns Re
ctas Sacrae Inmusitionis responsiones , easque .

exacte , et ad amussim observari mahdavit
, n^ 8 ed j t

"

a
praeclusisomnibus iis eflfugiis

,
quibus perfectam Constitu.

earum ol)servantiam contumaces homincs aliquo tione con-

pacto evadere potuissent : et esl tenoris
,

qui firmat.

scquitur :

§. 10. Clemens Papa XI, Prazceptum super Tenor
omnimoda , absohita , integra , et inviolabili ob - Constitu-

setvatione eorum , quw alids a Sanctitate Sua iti tionis ex

Causa llituum , seu C&remoniarum Sinensium ,LLA D1E '

decreta fuerunt : cum rejectione quarumcumque
rationum , seu excusationum ad ejusmodi Decre-
lorum executionem declinandam cdlatarum , ac
prascriptivne Fonnula? Juramenti per Missiona-
rios Ularum partium prccsentes , etfuturos hac in,

re ptxvstatuli.

Cletnens Papa XI. Adfutuiamrei memoriam, -p ».

Ex Ula die
,
qua, nullo licet meritorum nosttv- um

tum sujfragio t
Catholicw Ecclesia? gubernacula

, Pontificis

hoc est , munus sua amplitudine gravissimum , studium
ac temporum iniquitate molestissimum , Deo sic dirimendi

dutponente , suscepimus , niliil Nobis manum clavo controver

admjoventihus antiquius fuit ,
quam acerrimas ^s super

contenUones jampridem in Imperio Sinarum ititer
'

j , > n .- -t/i- • • Smen.
Slpostoiicos ularum partium Misswnanos exortas

,

seniperque in dies magis invalescentes , tam circa

quasdam voces Sinicas , ad sanctum , et ineffdt-

hiie Dei nomen exprimendum inibi usurpatas
,

quam circa nonnullos earum gentium Ritus
,

veluti superstitiosos a quibusdam ex Miseionariis
pra^dict/s reprobatos ; ab aliis vew , utpote eos
civiles tantum asserentibus ,permissos , Apostolici

Judicii censura- opportune dirimere : ut , sult-

latis dissidiis , Christianaz Religionis , Catholi-

ca?que Fidei propagationem turbantibus , omnes
tandem id ipsum dicerent iti eodetn sensu , et in
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P o n t. eadem sententia
, unoque ore glorificaretur. Deus

A. II. ab iis 3 qui sanctificati sunt in Christo Jesu.

In eum - 0̂0 consû ° responsa illa
,

quaz acl varias

iiuem ap- quaestiones super hujusmodi rebus excitatas
,
pro3-

probavit vio diutunio examine , dudum , videlicettempore
Resjjou- fiel. rec. Innocentii Papas XII. Prosdecessotis
s-iones, de n0stri inchoato , ac deinde jussu nostro per plures
quibussu- annos continuato , auditisque ulriusque Partis ra-

tionibus , nectzon complurium TJieologorum
, et

Qualificatorum sententiis , ac Congregatione Ve-
nerabilium Fratrum nostroium Sancta? Romana?
Ecclesiaz Cardinalium in tota Republica Chri-

stiana Generalium Inquisitorum adversus hasre-

ticam pravitatem auctoritate Apostolica deputato-

rum data fuerunt , JYos die 20. Nbvembris 1704.
eadem auctoritate conjirmavimivsj et approbavi-

mus.

^ Ea autem , qua? in responsis hujusmodi de-
Tenor . n ' *

.
r

* r\ t\
v creta juerunt , sunt quce sequuntur. » Cum Deus

sionum. * Optimus Maximus congrue apud Sinas voca-

DeDeino* bulis Europaeis exprimi nequeat, ad eundem
mine. » verum Deum significandum , vocabulum Tiefi

» Chu , hoc est, Coeli Dominus , quod a Si-

)> nensibus Missionariis , et Fidelibus iongo , ac

» probato usu receptum esse dignoscitur , ad-

» mittendum esse : nomina vero Tien Coelum
,

» et Xang 21 Supremus Imperator
,
penitus

» rejicienda.

Ejusque r' Idcirco Tabellas cum inscriptione Sinica

inscriptio » King Tien , Coelum colito, in Ecclesiis Chri-
«e. » stianorum appendi , seu jam appensas in

» posterum inibi retineri permittendum non
» esse.

Deculfu, » Ad ha?c nullatenus , nullaque de causaper-
Confucii. » mittendum esse Christifidelibus, quod prae-

» sint , ministrent , aut intersint solemnibus
n Sacrificiis , seu Oblationibus

,
quae a Sinensi-

» bus in utroque sequinoctio cujuscumqueanni
» Confucio , et Progenitoribus defuiactis fieri

» solent, tamquam superstitione imbutis. Si-

» militer , nec esse permittendum
,
quod m

y JEdibus Confucii
,

quse Sinico nomine Miaa
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* appellantur , iidem Christifideles eaerceant , Airrto
n ac peragant Gaeremonias, Jlitus . et Oblatio- i^a.

>i nes
,
quae iniionotem ejusdetu Coniucii fiunt

» tuin Bingulis mensibiii m Norilunioet Pleni-

n lunio a Mandarinii , seu primariis Magistra-

!» tibus , aliisque Oilicialibus , ct Literatis; tum
m ah eisdcin iUandarinis, seu Gubernatoribus

,

* ac MegistratibUs , antcquam dignitatem ad-

» eant , seu saltem post ejus possessionem adc-
.» ptam ; tum denique a Literatis

, qui postquam
n ad gradufl sunt admissi , e vestrgio ad Tem-
r plum, seu JEdem Confucii se conferunt.

» Prceterea non csse permittendum Christia- \ye Cultu
» nis . in Templis,scu yEdibus Progenitoribus Majorum
» dicatis Oblationes minus solemnes eisdem fa- Defuncto-

n cere , nec in illis ministrare , aut qnomodoli- rura 1U

» bet inservire, vel alios llitus, et Cceremonias l- el[nuns '

» peragere.

» Itcm , nec esse permittendum prxfatis Chri- Et in do-

v stianis, Oblationcs, Ritus , et Cceremonias mibus, in

» hujusmodi coram Progcnitorum Tabellis, in" eP ul

» privatis domibus , sive in eorumdem Proge- cani;

»

» nitorum Sepulchris, sivc antequam defnncti
su Per e '

1* - * ' • '
i r rura (

,» sepulturce tradantur , m eorum honorem iieri j averl buj
n consuctas, una cum Gcntilibus , vel seorsim

ab illis peragere , eisque ministrare, aut ii

j) teresse ; imo prcedicta omnia , utpotc quce
,

j» perpensis hinc inde deductis , necnon diligen-

.»> ter ac rnature discussis omnibus, ita peragi
'

» comperta sunt , ut a superstitione separari
» nequeant , Christianac Legis cultoribus ne
» quidem permittenda esse, pramissa publica

,

» vel sccreta protest&tione , se , non religioso
,

jj scd civili , ac politieo tantum cultu erga de-
« functoe illa prcestare , nec ab cis quidquam

* » petcrc . aut sperare. Praesentia

:> Kon tamen per h.rc censendam esse dam- »*•«*
w natam pracsentiam illam , seu assistentiam ,

,s uorj

«• mere matenah m , auain cuni Gentihbus sn-

pcrstitiosa pcrageutibus , citra ullam sive busdam
» expressam , sivc tacitam gestorum approbatio- casibuj

uem, ac quovis uiiniiterio penitus secluV
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P o n t. » eisdem superstitiosis actibus quandoque prse-

A. II. » stari contingata Christianis, cumaliter odia ,

» et inimicitiae vitari non possunt : facta tamen
» prius , si commode fieri poterit , Fidei pro-
» testatione, ac cessante periculo subversionis.

_ T , 1 j> Demum permittendum non esse Christifi-

lis Pro-"
B delibus, Tabellas defunctorum Progenitorutn

"enitc- a m sins pnvatis domibus retinere
,
juxta illa-

rum do- » rum partium morem , hoc est cum inscriptione
mi reti- » Sinica, qua Thronus, seu Sedes Spiritus, vel
nendis. n Animae N. significetur ; imo nec cum alia

,

» qua Sedes , seu Thronus , adeoque idem , ac
» priori , licet magis contracta , inscriptione

,

n designari videatur. Quo vero , ad Tabellas
» solo defuncti nomine inscriptas , tolerari posse
» illarum usum , dummodo in eis conficiendi

» omnia
,
quae superstitionem redolent , et se-

» cluso scandalo, hoc est, dummodo qui Chri-
» stiani non sunt , arbitrari non possint, Ta-
» belias hujusmodi a Christianis retineri ea

» mente, quaipsiillas retinent, necnon adfecta

» insuper declaratione ad latus ipsarum Tabel-
» larum apponenda , qua , et quae sit Christia-

» norum de defunctis fide , et qualis Filiorura
,

» ac Nepotum in Progenitores pietas esse debeat,
» enuncietur.

Pietatia » Per praemissa nihilominus non vetari , quo-
ofEcianon» minus erga defunctos peragi possint alia , si

supersti- „ qUae sint , ab iis gentibus peragi consueta,
tiosaneu-

ft qUae vere superstitiosa non sint , nec super-

^rTben » stitionis speciem praeseferant , sed intra limi-

tur.
" * tes civilium , et politicorum Rituum conti-

F » neantur. Porro quamam haec sint, et quibus

_»„,«« n adhibitis cautelis tolerari valeant, tum pro

Visiutori n tempore existentis Commissarn , et Vlsitatoris

Apostoli- » Generalis Apostolici , seu ejus vices exercen-

co , Epi- » tis in Imperio Sinarum , tum Episcoporum ,

scopis, et » et Vicariorum Apostolicorum illarum partium
Vicams „

j
utJic i relinquendum esse : qui tamen in-

Apost.re-^
terea omni

,
quo poterunt, studio , ac dili-

laqui ur.
^ gent ja curare debebunt , ut Gentium Caere-

» moniis penitus sublatis , illi sensim a Christia-
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* nis, et pro Christianis liac in re usu reci- Anso
• piantur llitus

,
quos Catholiea Ecclcsia pro i:4 J .

1» defunctis pie pra.scripsit.

Post hiCBC vero , hiberile fere sexennio ^nempe Refertur

die a5. Septemh. IHIO« auditis iterum dictorum Decretum

Cardinaliuni
,
qui reni mature , ac diligentissime supra in-

discusserunt , su(J)ugiis , eadem responsa , «ffreo/J serllim

Mandatum , *<?//. Decretum , <y/7o</ itffc expresse r °*

inhazrendo , <z /3/Vr recordationis Caivlo Tlioma
,

rf//77t 7'i.r/^ , ejusdem Sanctce llomana? Dcclesice

Qudina/i de Tournon nuncupato
, fonc Pulriar-

cha Antioc/ieno , Commissario , <?£ Kisitatore

Apostolico Generaii in prafato Jmpeiio Sinarum,
die i5. Januaii 1707. editum fuit, ab omnibius

et singuiis , <v<i oitp* spectabat , inconcusse , <?£

wvioiabiiiter , 47/6 censuris , et poenis in Man-
d-ato , s<?/z Decreto hujusmodi expressis , obser-

vxmda esse decrevi/nus , <?£ declaravimus
,
quovis

con-trafaciendi (jua?sito colore , *<?//: pra?textu peni-

tus suiilato , ac potissimumnon obstante quaci/m-

que appellatione a quibusvis Personis ad Nos
,

e* Sedem Apostolicam interposita
, quam prop-

terea prorsus rejiciendamesse similiter decreviniu-s
,

ac reipsa rejecimus
,
pwut in Decreto hac de re

edito fusius continetur.

Harc omnia plene , et abunde sufficere debui-s-

sent y ut ea , qua? inimicus liomo superseminave-

rut . zizania ex agix) illo radicitus evellerentur ,

Fidelesque omnes nostiis et hujus S. Sedis man -

datis , ea
,
qua par erat , humiiitate , et obedien-

tia obsequerentur : piwsertim cum in calce res-

ponsorum praedictorum a Nobis , stctz/ pra?mitti-

tur , confinnatorum , <?7 appiobatorum , Causam
Jam finitam esse , apertis , etperspicuis verbispw-
muwiutum fueiit.

yerum , cum , sicuti ex eisdem partibus non Ejus ob-
£/>?-<? intuno animi nostii dolore ad nostri per- servnntia

t>F77/^ Apostoiatus auditum , tam enixe a J\'obis vaiiisetfu

prwscripta responsoruin hujusmodi executio male gi'S retar-

p/erisque , s/W vano falsoque obientu
,
quod "***•

ilia a rfobia suspensa fuerint, vel minus legi-

tirne ptvmulgata, sive conditionum
}
ut perperam
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n t. asseritur , in eis insitarum , et ante executionem
A. II. ipsam verificandarum

,
factorumve , super qui-

bus ipsa emanarunt , non Justificatorum ratlone

sipb ulteriorum a Nobis ea in re edendarum de-
clarationum colore , sive gravium

,
qua? tam Mis-

sionariis
,
quam Missioni ipsi ex demandata exe-

cutione obvenire possent
,
peiiculorum formidint?,

sive demum Decreti dudum , nempe die l5- Martii
i6j6. super ejusmodi Ritibus , seu Cceremoniis
Sinicis apixtfata Congregatione CardinaUum editi^

ac a recol, mem. Alexandro Papa VII etiam
Prosdecessore nostro approbati prajtextu , necnon
sine gravi Pontificia? nostrw authorit/Ms injuria

,

ChiistifideUum scandalo , ac salutis aninuirum
detrimento , satis diu , multumque ekidaiur

, aut
saltem nimium retardetur<,

Prrccep- Hinc est, quod Nos , ex commissoB Nobis di-

tum ar- vinitus Apostolicaz seivitutis munere , difficulta-

ctissi- tes , tergiversationes , suhteifugia^ et prwtextus
mum,sub hujusmodi penitus , et omnino e medio tollere

9

ceasuns
, ac ,-ejicere , necnon Christifidelium quieti , ani-

Pcen,s » marumque saluti , quantum Nobis ex aitu con-

d
' Q ceditur

,
prospicere cupientes , de eorumdem Car-

creti exe- dinalium consilio , «e etiam motu proprio , et

cutione. ex eeita scientia , ac matura deUberatione nostris ,

deque Aposlolicaz potestatis plenitudine , omni-
bus et singulis Archiepiscopis , et Episcopis in

supradicto Sinarum Imperio , aliisque ei conter-

minis , sive adjacentibus Regnis , ac Provinciis

nuhc , etpro tempore quandocumque existentibus
,

siib suspensionis ab exercitio Pontificalium , et

Interdicti ab ingressu Ecclesia? , eorum vero Of-
ficialibus , ac J^icariis in Spiritualibus Generali-

bus , aliisque illorum locorum Ordinaiiis , acetiam
J^icariis Apostolicis

,
qui EpJscopi non sint , ec-

rumve Provicaiiis , necnon Missionaiiis , tam sos-

cularibus
,
quam cujusvis Oidinis , Congregatio-

nis , Instituti , e£ Societatis , etiam Jesu , Regu-
iaribus , sub excommunicationis lata? sententios

,

tz jwa nemo a quoquam
,
prasterquam a Nobis

,

sez^ Romcmo Pontifcce pro tempore existente
9

/22 mortls artiado constitutus
}
absolvi possit 9
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juoad Regidares , etiam privationis vocis acli- Anso
v<r , ei paeswas pcenis per contrafaeientee ipeo 17 W.
facto absqtte alia declaratione incurrendis^ tenore

prcesentium prceoiphnus , ac in virtute sanetce

entice mandamns, ut reeponsa prwinserta
,

omniitque , /Y singula in cis conterUa , exacte
,

integre , abeolute , inviolabiliter , 0< inctmcusse

ab t ts
,
quorum < ura «d illos epectat^

simi/ifer obseivari
,
quantum in ipsis est , curent

,

«tf faciani : neque i/lis , wVe ////o <?.v euperius ex-

wressiS) .srv <///o quovis titulo, causa , occasione
,

I . vel prcetextu , contravenire qu&que modo
aiuleant , vel prassumant,

frroeterea motu^ stfentia, deliberatiotie , et po- De ^ua

itudine paribus . harutn serie staiui- omnea

v , i /* s///; eisdem exoommunicationis reservaice
3

M ,ssiona.

/->• activce , e£ passivce pcenis ,

,u
J

U!a ~

inamus . ui omnes . et singuli Ecclesiastici nratBlan
. f

. o prrc&taiu

•, qucun praniictonim VnUnutfi., jubentur.
Congregationum , Institutorum , e£ Societatum',

etiam Jesu , Regulares . ad Sinas , aliave pnv-
fata Regna , e/ Provincias , .v/Ve «/> Aoc Sanctci

Sede , .svtr etictm ab coruni Supeiioribus missi , e2

indocumque in posterum mittendi , cujusuis

tandtm titttli , aut facultatis vigore illic existant
,

vel in futurum extiterint ; missi scilicet , stalim
,

HC ;;/<:.' IJicrcc eis innoiuerint y inillendi

vero , aniequam ibidem a/iquod Missionarii mu-
nus exercere incipianl ; Juramentum de fideliler

,

integre , ac invioiabiliter obseivando ejzismodi

Pracepto, ac Mandato nostro
,
juxla formulam

in prcesentium Lileraram calce anitolandam , /72-

manibus Commissara\ et /Isitatoris ApostoUci in

prosfato Imperio Sinaram pro tempore existentis
,

rt7 / deputati, sivs^eo nte
,

/// manihus Episcoporum , ?W Vicar'u>ruin Apo-
orum dictarum pariium , m quoruni lespe-

jurisdictiuue commorantur , r/v/ commord-
huntur , ////£ a/iorum ah cis deputatonim , Hegu

>o in manibue insuper Superioruiu eum
tigionis , ?v/ <-/// /7//v deputatorum in eisdem £\ (iunec

existentium
,
prcestare vmnino debeant ,illudp
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P o n t. ac teneantur : ita utante prcestationem Juramenti
A. II. hujusmodi , et subscriptionem sub eadem fonnula

stiterint ao unoquoque
,
qui juramentum ipsum prcestite*

eisdem lint, propiia manu faciendam , nullum Missio-
suspeu- naiii munus continuare , aut exercere , immo nec
duntur fa tanquam deputati ab Episcopis , seu Ordinariis
cultates, Ijocorum , aut tamquam simplices suce Religionis

Presbyteri , sive alio quovis titulo , causa , seu

piivilegio , de quibus expressa ^ et specialissima

esset facienda mentio , Christifidelium Confes*

siones audire , concionari , aut Sacramenta quo*

modolibet administrare ullo modo valeant , nuU
lisque omnino facultatibus ^ sipe sibi speciatim

^

sive suis respective Ordinibus , Congregationibus
,

Institutis ) et Societatibus , etiam Jesu , hujus-
modi generaliter a Sede prcefata concessis , uti

possint : sed quoad eos
,
prceter ^ et ulira supe-

rius expressas pcenas , omnes et singulce facuU
tates prcedictce omnino cessent , nulliusque roboiis

sint , et esse censeantur,

Juramen- Omnia autem Juramenta hujuSmodiper quos-

ti pnesti- cumque IkTissionarios tam Sazculares
,
quam Re-

tiexerapla gulares , in memoratorum sive Commissarii , et
autbenti- yj^itatoiis Apostolici pro tempore existentis , sive
ca ad £>. j£piSCOp0rUm , aut Vicaiiorum Apostolicorumma-

trausmit- n ôus > s^cui prcemittitur
,
prasstanda

,
postquam

tantur. subscnptione munita fuerint , vel saltem authen-

Uca illorum exempla
,
per eosdem Commissarium

,

et Visitatorem Apostolicum pm tempore existen-

tem , Episcopos , et Vicaiios Apostolicos , ad prce-

fatam Congregationem Cardinalium
,
quando ci-

tius fieri poteiit , transmittajitur,

. Superiores vero Regulares cujusvis Ordinis
,

nPe l
. Congregationis , Instituti , et Societatis , etiam

prsemisso Jesu •>
^lic nunc , et pro tempore existentes , sub

rum exe- eisdem pcenis , teneantur non solum idem Jura-

cutionem mentum in prcefatorum , sive Commissarii , et Vi-

sitatoris Apostolici pro tempore existentis , sive

Episcoporum , aut Vicaiiorum Apostolicomm ma-
nibus

,
juxta modum supra prosscriptum

,
pras-

stare , ejusque formula? subscnbere , sed etiam

illius prcestationem a suis respective Subditis exi-
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tere , ac aut/icntica ea super re documenla qua/n A n w o

)rimum tran.smiiicrc ad suos respective Superiores l^*2 *

Genera/es
,
qui i//:i mcnwratoe Congregationi Card.

itatim tradcre debebuni,

Decenientes , ea.sdem prcvsentes Literas , et in Clausul.c

?is contcnta qttwcumqitc , ctiam ex eo
,
quod pra3- r r0 omni

dicti , et a/ii quicumqtie iti pnvmi.ssis interesse ni( "l a "*"

habentes . seu naberc quomodo/ibct pralendentes .
t
^'

an,rn

• '..
1 t\ r • • ,• observan-

cujusvts statu8
%
gruuus , Urcluiis

,
pra^e/iunentice ,

.•

et digniiaiis exutant , seu a/ids spa ifica , et in-

dividua i/tc/itione , <?/ expressione digni , iUis non
consenserint t nec ad ea vocaii , <?/; auditi , <y/m-

sceque
,
propicr quas prccsentes emanarint , £///7?-

cienter cu/ductcc , verificafcv , <?£ justificatce non
fuerint , <?///; <?.v «//a qua/ibet, etiam quanttimvis
ju/idica , et p/ivi/egiata causa , co/ore

,
prcctextu

,

<?£ capite , etiam i/i co/pore Juris c/attso , etictm

e/zormis , e/ionnissima? , e< tota/is lcvsionis , ;/////o

unqua/n te/npore de subreptio/iis , vel obreptionis
9

auL nui/itatis vitio , s<?Z4 intentionis nostrcv , ?;<?/

interesse liabe/itium consensus , a/iove quo/ibet
,

etiam qua/ttumvis magno , et substanticdi , <7C z/z<?:c-

cogitato ,<?£ inexcogitabi/i, individuamq/teexpressio-

nem requirenie defectu , notari , impugnari ,infrin-

gi , inva/idari , relracta/i , in controversiam vocari
,

<zz/^ <7<i tenninos Juris reduci , seu adversus illas

aperitionis Oris , restitutionis in integrum , a/iudve

quodcumque Juris
,
facti, vel g/atice remedium,

mtentari ,
7'<?/ impeira/i , /7//£ impetrato , s<?<7 etiam

motu , scienlia , et potestatis p/enitudine pa/ibus

concesso , 7;<?/ emanato
,
quempiam in Judicio ,

vel extra i//ud , z//z" , ,s<?<7 s<? juvare ul/o modo
posse ; sed ipsas prcesentes Literas semperfumas ,

va/idas , <?£ ejfwaces existere , <?£ jTo/
-

<?
,

qttibus-

cumque ju/is , seu facti defectibtts
,
qui adversus

illas , eiiam qttorumvis a Sede prcvfata conces"

sorum p/ivi/egio/iun prcvtexlu , <7c/ effeclum impe-
diendi , seu relardandi eamm executionem , r^" *

t'/.v modo , sez£ quavis cx causa opponi , seu

objici possent , mini/ne refragantibus , suos p/ena>

rios , ri integws effectus sortiri , <?/ obtinere , <?<7$-

<7z/<? pwpierea
3
omnibus , <?£ singu/is quomodo/ibet
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Pobt, allatis , seu afferendis impedimentis penitus , et

A. II. omnino rejectis , ac nequaquam attentis , ab illis
,

ad quos spectat , et pro tempore quandocumque
Decreta spectabit , inviolabiliter , et inconcusse observari ;

irritantia. sicque , et noncditer in proemissis per quoscumque
Juaices Ordinarios , et Delegatos , etiam Causa-
rum Palatii Apostolici Auditores , ac ejusdem
Sancto3 Romano3 Ecclesios Cardinales , etiam de
Latere Legatos , et prazfatis Sedis Nuncios , aliosve

quoslibet quacumque pr&eminentia , et potestate

fungentes , et functuros , sublata eis , et eorum
cuilibet quavis aliter judicandi , et inteipretandi

facultate , et auctoiitate
,
judicari , et defcniri de-

bere ; ac irritum , et inane , si secus super his

a quoquam quavis auctoritate scienter, vel igno*

ranter contigeiit attentari,

Dero^a- Non obsiantibus prosmissis , et quatenus opus

tiones am sit , nostm , et Cancellaria? Apostolica? Regula
plissimae. de Jure quo3sito non tollendo

,. aliisque Aposto-
licis , ac in Universalibus , Provincialibusque ,

et Synodalibus Conciliis editis generalibus , vel
specialibus Constitutionibus , et Ordinaiionibus

necnon quorumcumque Ordinum , Congregatio-

num , Institutorum , ei Societatum , etiam Jesu
,

ac quarumvis Ecclesiarum , et aliis quibuslibet

etiani juramento , confirmatione Apostolica , vel

quavis fumitate alia roboratis , Statutis , et con-

suetudinibus , ac pro3scriptiombus quantumcum-
que longissimis , et immemorabiUbus , Privilegiis

quoque , Indultis , et Literis Apostolicis , Ordi-

nibus , Congregationibus , Institutis , et Socie-

tatibus , etiam, Jesu , ac Ecclesiis pra?dictis
,

aliisve quibuslibet personis , etiam quantumvis su-

blimibus , et specialissima mentione dignis , a
Sede pr&dicta ex quacwnque causa , etiam, per
viam contractus , et remunerationis , 67^/> quihus-

cumque verborum tenorihus ,
£>£ formis, ac cum

quibusvis , etiam derogatoriarum derogatoriis
,

aliisque effcacioribus , efficacissimis , et insolitis

clausulis , irritantibusque ,
6>£ «///.? decretis etiam

inotu , scientia , ££ potestatis plenitudine simili-

hus
}
seu ad quarumcumque personarum

;
eiiam
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twj' i i , alUive qualibet mundana, Anno
iiastica dignitatefulgentium instantiam , i^-i^.

uut earum contemplaiione , .vc// atias quonwdo-
in contrarium prxsmissorum co/icessis , edt-

tifi
, faciis ,

</< pluriea iterutis , ac quantiscujnque
tricibus approbaiis , confir/natis , ei mnovatis, Qui-
bus o/nnibus , <

J/ singulis , etiamsi pro illorum

suffuienti derogatione , cfe ////5 , eorumque totis

ibus specuilis , specifica , expressa , e/ ///<://-

vidua . ac (A j verbo ad verbu/n , //o/z autem per
\clausiilas generales idem importantes, menlio

,

ieu qu&vis alid expressio habenda, ant aliqua

cdici exquisita formd ad hoc se/vanda foret , /e-

nores /iujasmodi , ac si de verbd ad verbum ,
/?/-

/z/7 penitus omisso , <?£ fo/ma in illis tradita ob-

setvala , exprimerentur*, et insererentur
,
prccse/i-

tibus pro plene\ et sufficienter expressis , f£ z/z-

eertis habentes , /7//.v a&a!£ z/z 5//o /vbore perman-
euris , adprazmissorum effectum hac vice dumtaxat
ipecialiter

, e/ expresse aerogdmus , e£ derogatum
esse volumus

, cccterisque contrariis quibuscum-
que.

» Formula a/iiem Juramenti ,
.s/Vz/rf pr&mitti- p rraula

5» ^//>-
,
prccsiandi , £szT

,
y/^cp sequ/tur, videlicet : Juramen-

« Ego N. IMissionarius acl Sinas , vel ad Regnum ti a Mis-

i> N. , vcl ad Provinciam N. a Sede Apostolica ,
sionariis

:» vcl a Superioribus meis, juxta facultates eis proestanch

-» a Sede Apostolica concessas , missus , vel de-

» stinatus, Praecepto , ac Mandato Apostolico
» super Eitibus , et Caeremoniis Sinensibus in

i) Constitutione Sanctissimi Domini Nostri Do-
» rnini Clcmentis Divina Providentia Papoc XI.
» liac de ri3 edita

, qua praesentis Juramenti
» formula praescripta est , contento , ac mihi
» per integfam cjusdem Constitutionis lecturam
» optime noto

, plenc ac fideliter parebo , il-

» ludque exacte , absolute , ac inviolabiliter

» obscrvabo , et absque ulla tergiversatione

» adimplebo. Si autem (quod Deus avertat

)

» quoquo modo contravenerim, toties quoties
» id cvenerit, pceuis per pracdictam Constitu-
» tionem impositis me subjcctum agnosco , et
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Pobt. » declaro. Ita , tactis Sacrosanctis Evangeliis